¶ Valet aduersus ventriculi calorem,  
 iecinoris, lienis, pulmonumque, contra vi-  
 scerum dolores, & omnem totius corpo-  
 ris noxam à calore proficiscentem.

*Dialacca maior secundum de-  
 scriptionem Mesu.c.*

R̄. Laccæ preparatæ ( eius preparatio in-  
 fine habebitur)  
 Rheubarbari ana ʒ iij.  
 Spicæ Indicæ  
 Mastiches  
 Apij  
 Coliculorum Schœnanthi  
 Absin

Absinthij  
 Succij Eupatorij Mesuæ  
 Ammios  
 Sabinæ  
 Amygdalorum amarorum  
 Costi  
 Myrrhæ  
 Rubeæ tinctorum  
 Fœniculi  
 Anisi  
 Azari  
 Aristolochiæ longæ  
 Aristolochiæ rotundæ veræ  
 Gentianæ  
 Croci  
 Cinnamomi  
 Hyssopi  
 Cassiæ lignæ veræ  
 Summitatum Schœnanthi  
 Bdellij ana ʒ j. ꝑ.  
 Piperis  
 Zingiberis ana ʒ j.  
 Sacchari albissimi.

COLICYLORVM Schœnantis,  
 herba hæc aromatica à Græcis dicitur  $\sigma\chi\omicron\iota\upsilon\varsigma$   
 & id est, Schœnus, & significat iuncum aro-  
 maticum, qui hactenus improprie dictus est squi-  
 nanthum. Nā Schœnathum siue  $\sigma\chi\omicron\iota\upsilon\varsigma$   $\delta\epsilon\upsilon\tau\epsilon\omicron\upsilon$   
 significat iunci huius aromatici florem, qui

non affertur ad nos In hanc autem compositionem ingreditur bis Schœnanthum, hoc quidem loco coliculi aut stipites eius, inferius vero summitates eiusdem.

**SUMMITATVM** Schœnanthi, id est, florum eius, nam flores in summitate huius herbe constituti sunt, & propriè Schœnāthum appellantur: sed quia flores non ad nos feruntur, cogimur tenerimas eius partes in cacumine decerptas eorum vice medicamentis miscere.

**SUCCI** Eupatoriū, hic succus non debet fieri ex vulgari Eupatorio, neque ex Eupatorio Græcorum, id est, Agrimonia falsò hodie vocata, sed ex Eupatorio quod Mesue describit. Est autem Eupatorium Mesuæ ea herba, quæ ab Italis dicitur Gratia Dei siue Graciola, cuius magnus est prouentus Vuittembergæ in pratis ad Alhim fluuium sitis.

¶ Valet aduersus frigus ventriculi, obstructions, inflationes, iecinoris & renum duritias sanat, aquæ inter cutem causas omnes discutit, menses ciet, flatuosos spiritus ab alto corporis abigit.

*Diacurcuma, id est, Ἰσὴ κρόκον̄ maior, secundum descriptionem Mesuæ.*

℞. Trag

- ℞. Tragacanthæ 3 j.  
 Croci  
 Azari  
 Petroselini Macedonici  
 Dauci  
 Anisi  
 Abij ana 3 iij.  
 Rheubarbari  
 Mei  
 Spicæ Indicæ ana 3 vj.  
 Costi  
 Myrrhæ  
 Cassiæ ligneæ veræ  
 Schœnanthi  
 Carpobalsami (aut aliquod succedaneum  
 vt superius significatum est)  
 Rubæ tinctorum  
 Succij Absinthij  
 Succij eupatorij Mestæ. i. Graciolæ  
 Opobalsami ( aut aliquod succedaneum  
 siue oleum Charyophyllorū aut aliud  
 crassum odoriferū oleum) ana 3 ij.  
 Calami aromatici  
 Cinnamomi ana 3 j. β.  
 Scordij (videlicet veri)  
 Scolopendriæ  
 Succij glycyrrhizæ ana 3 ij. β.  
 Sacchari albissimi.